
Państwo Bieńkowscy z Tynwałdu mają ogromną szansę
wygrać konkurs na najbezpieczniejsze gospodarstwo w kraju!
data aktualizacji: 2023.09.04

W sierpniu informowaliśmy naszych Czytelników, że rodzina z Tynwałdu zwyciężyła w
województwie i ma szansę na tytuł najbezpieczniejszego gospodarstwa w kraju w konkursie
„Bezpieczne Gospodarstwo Rolne”, organizowanym m.in. pod patronatem Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego. Dziś - na niespełna dwa tygodnie przed końcem głosowania -
okazuje się, że te szanse są bardzo realne! 

Państwo Bieńkowscy zajmują w internetowym plebiscycie 2. miejsce z niewielką, zaledwie
1-procentową stratą do lidera. 

Natomiast niżej sklasyfikowane gospodarstwa raczej nie mają już szansy nadrobić tak
dużych strat - wszystko wskazuje na to, że rywalizacja o miano najbezpieczniejszego
gospodarstwa w Polsce rozstrzygnie się pomiędzy Wojciechowem w powiecie wolsztyńskim
a Tynwałdem w powiecie iławskim!

Na wybrane gospodarstwo można głosować do 17 września 2023 roku do godziny 00:00. System



rejestruje jeden głos z jednego numeru IP, a głosowanie trwa na stronie organizatora pod tym
linkiem.

Przypomnijmy: Państwo Bieńkowscy z Tynwałdu gospodarują na 20 hektarach. Prowadzą uprawę
zbóż i hodują kurczaki (rocznie nawet 435 tysięcy sztuk). A ich "oczkiem w głowie" jest
bezpieczeństwo. Już zostali jednym z 16 wojewódzkich finalistów XX Ogólnokrajowego Konkursu
„Bezpieczne Gospodarstwo Rolne”.

- W ocenie komisji wszystkie finałowe gospodarstwa wyróżniał: ład i porządek w obejściu,
dobrze zaplanowane i utrzymane oraz oświetlone ciągi komunikacyjne, bardzo dobry stan
techniczny maszyn i urządzeń, właściwie wyposażone warsztaty, a także dbałość o
poszanowanie środowiska naturalnego - podkreślił organizator.

Teraz trwa centralny etap konkursu z udziałem rodziny z gminy wiejskiej Iława.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Państwo Bieńkowscy z Tynwałdu gospodarują na 20 hektarach. 

Rodzina prowadzi uprawę zbóż i hoduje kurczaki (rocznie nawet 435 tysięcy sztuk).

Aktualne wyniki głosowania. Stan na godzinę 8:00 w poniedziałek, 4 września.
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